**D**uces pro regi-  
bus. Notandum q̄  
paꝫ reges dixit te edō  
postea duces cī prins  
duces fuerūt. quorum  
quasdam matres no-  
minat ut oolibama et  
thamma.

**D**ux aliba. Alua  
in genesi legit. cui in  
interpretatio eleatio. in  
palipo. aliba. i. sup eā.  
**A**char qui tur.  
Achar. qui et achaz.  
in ious dicitur. i. colu-  
ber insidians. Achar  
turbatus. quia p̄ au-  
riciam insidiabat fur-  
to aliquid rapere de  
anathemate. deprehē-  
sus in scelere turbatus  
est in ultōne. Oystice  
innuens. quia q̄ post si-  
dei indumentum con-  
versatōis secularis cul-  
tum inducit. quasi pal-  
lium de anathemate  
tollit. Ille quoq; de  
anathemate tollit bie-

adad fili⁹ badad qui percussit ma-  
dian in terra moab. et nomen ciui-  
tatis eius i terrā basan. iuxta montē galaad in  
tribu manasse. **L**uc⁹ et adad fu-  
isset mortuus regnauit pro eo sem-  
ciuitas regni edom ē circa gabulene.  
la de masereca. Sed et semla mor-  
tuus est. et regnauit pro eo saul. **S**  
roboth quę iuxta amnem sita est  
**M**ortuo quoq; saul regnauit pro  
eo bataana filius achobor. Sed  
et hic mortuus est et regnauit pro  
eo. **S**capupus hadad hic cōdidit vrbe phou i re-  
gione gabulitica. **E**adad: cuius vrbis nomen fuit  
phou. et appellata ē vrox eius me-  
nitas domi. dispensatrix. faurificis.  
echabel filia matred. filie mezaab.

Adad autē mortuo duces pro regi-  
bus in edō esse ceperunt. **D**ux thā-  
na. dux aliba. dux iethet. dux ooli-  
bama. dux helia. dux phinon. dux  
cenez. dux theman. dux mapsar.  
dux magdihel. dux hiram. **D**i du-  
ces edom

**C.** II.  
**F**ili⁹ aut̄ israel  
ruben. symeō. leni. iuda.  
isachar. et zabolō. dan. ioseph. ben-  
iamim. neptalmim. gad et aser. Filii  
de his i genei plenissime scriptū est.  
vel auran.  
iuda. her. onan et sela. **N**ati natū  
sūt ei de filia sue chananitidis. Fu-  
it autem her primogenitus iuda.  
malus coram dño: et occidit eum.  
**T**amar autem nurus eius peperit ei  
de his quoq; in genesi multa scripta sunt.  
phares et zara. **O**mnes ergo filii iu-  
da quoq;. **F**ili⁹ aut̄ phares: esrom  
vel hamul.  
et chāmul. **F**ili⁹ quoq; zare. zamri et  
vel alias daman. vel alias barda.  
ethan et emā. chalcal quoq; et dāra  
simul quoq;. **F**ili⁹ charmī achar q̄  
turbauit israel: et peccauit in furto  
vel an.  
anathematis. **F**ili⁹ etham: azarias  
**F**ili⁹ aut̄ esrom qui nati sunt ei: ie-  
ramebel et ram. et calubi. hic est ca-

vel caleb.  
leph. **P**ororo ram genuit amina-  
dab. **A**minadab autē genuit naasō  
principem filioꝫ iuda. naason quo  
i. p̄. iuxta salmo. i. pacificus.  
genuit salma: de quo ortus est  
booz. **B**ooz vero genuit obed. qui  
et ipē genuit ysai. ysai autē genuit  
vel beliab  
primogenitū eliab. **S**econdū ami-  
nādab. terciū symmaba. quartū  
nathanael. quintū raddai. sextū  
alon. septimū dāvid. **Q**uorū so-  
res fūerūt saruia et abigail. Filii sar-  
uie: abisai. ioab et asahel. tres. **A**bi-  
gabiel autē genuit amasa. cuius p̄  
fuit iether bysinabelites. **C**aleph  
vero filius esrom accepit vroxem  
nomine azuba: de qua genuit hies-  
rioth. **A**uerunt quoq; filii el̄ias et  
sobab. et ardon. **L**uc⁹ mortua fu-  
isset azuba: accepit vroxem caleph  
vel ephrata que peperit ei vri. **P**ororo  
vr genuit vri. **E**t vri genuit besele-  
el. **P**ost hęc igr̄esus est esrom ad  
filii manasse filii ioseph qui ultra iordanem  
acepit hereditatem in terra galaad. et ac-  
cepit eam cum ell̄ annoꝫ seragin-  
ta que peperit ei segub. **S**ed et segub  
genuit iair. **E**t possedit vigintitres  
civitates in terra galaad. **C**epitq;  
vel aran.  
gessur et aram oppida iair et canath  
et viculos eius sexaginta ciuita-  
tum. **O**mnes isti filii machir p̄is  
post mortē patris caleph sociavit sibi ephrata:  
galaad. **L**um autē mortuus esset  
sed virū i egipto an in deserto nō appetet.  
esrom. igr̄esus ē caleph ad ephra  
vel inter ceteras an post ceteras vroxes non  
ta. **D**abuit quoq; esrom vroxem  
ebia: que peperit ei assur patrem  
thechue. **N**ati sunt aut̄ filii ierame-  
bel primogeniti esrom: ram primo  
genitus ei⁹ et buna et aram et asom  
et achia. **D**urit quoq; vroxē alterā  
ieramebel nomine atthara. que fuit

richo: qui hereticorum  
dognata vel seculari-  
um literarum iupersti-  
ciosa in ecclesiā indu-  
cit. **H**ec est enim regula  
aurē luculentō sermo-  
ne aptata. hanc furati  
sunt arrius. marcion.  
et ali⁹ q̄ philophorū  
sectam nō rectā conati  
sunt inducere i ecclesiā  
vt multi p̄ eos pirent.  
**I**ō abiecti acero la-  
pidum. i. multitudine  
peccatorū extincti sūt.  
**C**alubi. Id ē ca-  
mis me⁹. qui et caleb. i.  
canis. vnu d̄ explorā-  
torib⁹. Esrom quoq;  
et ephone id ē. vnde  
caleph filius esrom et  
aliq̄do fili⁹ ephone  
legitur.  
**I**sai autē genuit  
In libro regum dicit  
habere ysai octo filios  
in palipo. nō amplius  
q̄ septē. Sed dicit be-  
zig nathan. pp̄ham fi-  
lii samaa vel samaa  
vel symmaba. filii ysai  
quē in locū filij educa-  
vit et nutriti iter filios  
numeratū. Inē filios  
quoq; ysai nathan ad  
dictus est ad samuelē  
qui et ionatham. q̄ per  
cūtis leonē. Et sciētū  
q̄ vbi pp̄ha vocatur;  
nathan scribitur. non  
ionatham.

**C**ether. In regū  
iethra israelites s̄ me-  
ritoꝫ qualitas diversi-  
tatem nominum faci-  
nam iethra residū in  
terpretatur. iether p̄o  
modicū residū. et resi-  
dno iāgitur israelitis  
modico residuo hisma-  
helitis.

**E**phrata. Hęc ē  
maria soror moysi ma-  
ter v̄. patris vri aut̄  
beselel. V̄ vero est  
qui cum aaron suscep-  
bat manus moysi p̄.  
gnante iōsue

**I**air. Hic inde  
fuit post thoba. et invi-  
canit israel. xxii. annis  
habens filios. xxx. p̄m  
cipes ciuitatum. xxx. q̄  
ab ipso nominatū sūt.  
sicut in libro iudicium  
legitur.

**N**ati sunt. Ha-  
ctenus scriptor hysto-  
rie texuit generatōneꝫ  
duorum filiorū esrom  
duorum posteriorum  
id est. aram et calubi. q̄  
quibus p̄ narravit.

mater onam. Sed et filii ram pri-  
mogeniti. hieramahel fuerunt mo-  
t <sup>† Salias ioamin. alias ioanum.</sup>  
as et iamin. et achar. Onam au-  
tem habuit filios semei et iadan.  
filii autem semei: nadab et abisur.  
<sup>† vel abigail.</sup>  
Nomen vero vroris abisur abia-  
hil que peperit tabobban et molid.  
Filii autem nadab fuerunt saled et  
apphaim. Mortuus est autem sa-  
led absq; liberis. filius vero ap-  
phaim: iesi q; iesi genuit sesan. Dor-  
ro sesan genuit tohooli. Filii autem  
iuda fris semei: iether et ionathan.  
Sed et iether mortuus est absq;  
liberis. Dorro ionathan genuit  
phalath et ziza. Isti fuerunt filii ie-  
ramahel primogeniti eisrom. Sesan  
autem non habuit filios sed filias:  
et seruum egipciū nomine ieraa.  
Deditq; ei filiam suam vrozem. q;  
peperit ei elhei. Elhei autem genu-  
it nathan. Et nathan genuit <sup>† Salias zabab.</sup> ziza  
alias zabab. <sup>† vel ophel. alias opthal-</sup>  
bab. Zabab autem genuit ophal:  
et ophal genuit obed. Obed ge-  
nuit iehu. Iehu genuit azariam.  
Azarias genuit helles. Helles ge-  
nuit helesa. Helesa genuit zizamoi  
zizamoi genuit sellum. Helluz ge-  
nuit ithamian. Ithamia autem ge-  
nuit elissama. Filii autem caleph fra-  
t <sup>† vel icamel vel meli vel muhel vel</sup>  
michel. <sup>† Salias mosa.</sup>  
tris hieramahel. mesha primogenit?  
<sup>† Snam loci a quo ziphei qui dixerunt: sauli no-</sup>  
ne danid absconditus est apud nos  
eius. ipse est pater ziph et filii ma-  
<sup>† civitas</sup>  
resa patris hebron. Dorro filii be-  
ron chore et taphau et recem et sa-  
ma. Samma autem genuit raam  
<sup>† Salias hierthaaz.</sup>  
patrem ierchaam. et recem genu-

it semei: filius semei maon: et ma-  
on pater bethsur. **E**pha autem  
concubina caleph peperit aran et  
vel mosa.  
**m**usa et gezez. **D**orzo aran genuit  
alias gezen. <sup>f</sup> hic interpretatur tonsor va-  
de putat a iudeis esse nabat carmeli qui tondens  
iezen. **F**ilij iahaddai. regom et ioa-  
oues suas nuncios dauid cōtumelius affecit  
<sup>f</sup> alias ze'um.  
**t**han et gesan et phalech et epha et sa-  
aph. **C**oncubina caleph maacha  
pepit saber et tharana. **G**enuit au-  
tem saaph pater madmera. **S**ue  
patrem machbena: et patrem ga-  
baa. **F**ilia vero caleph fuit ach-  
sa. **N**i erant filij caleph filij yr  
primogeniti ephrata. sobal pater  
chariathiarim. salma pater bethle-  
<sup>f</sup> em. ariph pater bethgader. fue-  
runt autem filii sobal. patris caria-  
<sup>f</sup> thiari. qui diuidebat dimidiū re-  
quietionum. et de cognatione caria-  
thiarum. iethrei. et aphutrei. et sema-  
thei. et maserei. **E**x his egressi sunt  
saraite et esthabolite. **F**ilii salma  
<sup>f</sup> quia mutua so-  
patris bethleem et nethophati. <sup>f</sup> co-  
titate in preliis uebatur. <sup>f</sup> significat eos in  
loco qui dicitur sepulcrū sarai possessiones habe-  
rone domus ioab. <sup>f</sup> et dimidiū re-  
re. vnde supra dictum ē quia saraite et esthabolite  
nomina locorum sortiti sunt  
**q**uietionis sarai. **C**ognitiones  
quoc̄ scribarum habitantium in  
iabes canentes atq̄ resonantes et  
<sup>f</sup> quia non habent hic manentei civitatem  
i tabernaculis commorantes. **H**i  
<sup>f</sup> quia de surpe rechab fuerunt de quibus  
sunt cinei qui venerunt de calore  
narrat hieremias.  
**p**atris domus rechab.

III.

D. - lili. Fluid uero  
bos habuit filios q;  
ei nati sunt i hebreo. **P**rimogenitum  
vel ammon.  
ammon ex achinoem gezraelitide  
que sunt uxori nabal carneli  
**S**econdum daniel de tabigail car.

medietate dicunt sobsat  
esse mortuum. et ita dimi-  
ni requetionum vidisse  
id est ad medietatem illius  
temporis pruenisse. Mysti-  
ce autem sobsat. i. vana ve-  
tustas. vel vestis ad  
portandum. indeos signi-  
ficat. qui antiquitatem po-  
pulus dei vocabant.  
et legem littere primi ac-  
cepserunt. quod libros legis  
et prophetarum ferebantur:  
mysterium incarnationis  
christi non intelligebant.  
**D**omini dimidiū requieti-  
onum. i. historiam videbit  
Ille autem plenitudo re-  
quitionum possidet. qui post opa bona val-  
de in eterna quiete gau-  
det. **V**el dimidiū req-  
uidet. qui post presentis  
vite labore. anque quæ-  
bent: tunc autem perfectos re-  
quitionum videbit. cum  
et anima et corpe perficiatur  
perfectio quietis.